2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   11 июля 2022 г.                                                                                                    № 1264-па  ИЮЛЯМИМИ
  10 июня 2020 г.                                                                                           № 768-па
О внесении изменений в постановление администрации

Партизанского городского округа от 19.05.2022 года № 888-па
«Об утверждении перечня муниципальных программ Партизанского городского округа на 2023 год»
Во исполнение постановления администрации Партизанского городского округа от 13 февраля 2017 № 177-па «О внесении изменений в Порядок принятия решения о разработке, формировании и реализации муниципальных программ и оценки эффективности их реализации», в целях реализации полномочий органов местного самоуправления по реализации положений пункта 2 части 1 статьи 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа, администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень муниципальных программ Партизанского городского округа на 2023 год, утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа от 19 мая 2022 № 888-па «Об утверждении перечня муниципальных программ Партизанского городского округа на 2023 год» следующие изменения:
1.1. дополнить пунктом 23 следующего содержания:
	«23.
	«Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов на территории Партизанского городского округа» на 2023-2027 годы
	Отдел жизнеобеспечения управления жилищно-коммунального комплекса администрации Партизанского городского округа
	Предоставление субсидии управляющим компаниям, товариществам собственникам жилья либо жилищным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам  на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов (доля средств местного бюджета 50%)

                                       ______________».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления жилищно-коммунального комплекса П.В.Зуботыкина.
Глава городского округа                                                                         О.А.Бондарев